2

О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 22.12.2021
№ 507 «О бюджете городского округа город Брянск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 22.12.2021 № 507 «О бюджете городского округа город Брянск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решения Брянского городского Совета народных депутатов от 25.02.2022                        № 560) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

в абзаце первом цифры «14 222 456 966,67» заменить цифрами
«15 866 703 567,64»;

в абзаце втором цифры «14 846 708 303,40» заменить цифрами
«16 490 954 904,37».
1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «12 583 934 725,54» заменить цифрами «12 605 113 805,50», цифры «12 309 873 953,65» заменить цифрами «12 277 431 079,34»;
в абзаце третьем  цифры «12 829 955 065,54» заменить цифрами «12 851 134 145,50», цифры «12 505 894 293,65» заменить цифрами «12 473 451 419,34».
1.3. В пункте 4 цифры «10 793 481 598,79» заменить цифрами «12 437 459 853,76», цифры «8 844 865 353,54» заменить цифрами «8 866 044 433,50», цифры «8 413 323 973,65» заменить цифрами «8 380 881 099,34».

1.4. В пункте 7 цифры «2 641 321 668,35» заменить цифрами
«3 055 250 732,81».
1.5. В пункте 9 цифры «39 547 265,40» заменить цифрами
«26 770 324,17», цифры «1 080 445,91» заменить цифрами «2 527 302,26», цифры 8 160 289,12» заменить цифрами «8 647 003,54».
1.6. В приложении № 2

после строки

	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
	100,0

дополнить строкой следующего содержания:
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а  также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	100,0

после строки
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов

	100,0

дополнить строкой следующего содержания:
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета городского округа
	100,0

1.7. Дополнить Решение приложением № 1.2 согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением № 3.2 согласно приложению №2 к настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением № 4.2 согласно приложению №3  к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов.
Глава города Брянска

          М. В. Дбар